
Działalność Klubu w miesiącu marcu 2022 

12.03.2022 
Wycieczka samochodowo - piesza do Rezerwatu BEKA, uczestniczyło 9-ciu członków. 

Spacer od Wieży Widokowej w Bece do Przestani w Osłoninia. Niestety z uwagi na 

rozpoczęcie od 1 marca sezonu lęgowego nie udało się zaliczyć ścieżki dydaktycznej. 

Szlak ten zastąpiono spacerem wzdłuż Zatoki Puckiej, gdzie na miejscu biwakowym za 

modernizowanym Pomostem w Osłoninie udało się rozpalić ognisko i i upiec kiełbaski. 

Pogoda była bardzo ładna niektórzy chwycili trochę opalenizny na koniec sezonu 

zimowego.

 

15.03.2022  

Wyjazd do Geotermii Grudziądz, uczestniczyło 4 -ch członków. Wspaniała woda (zasolenie 

stężenie ok. 7%, temperatura ok. 35°C), dobry odpoczynek i wygrzanie kości po zimie oraz 

pełny relaks w Piramidzie - Tężni Solankowej. 

 

26.03.2022 

Wiosenny rozruch rowerowy na trasie: Galeria Szperk - Obłuże Leśne - Dębogórze 

Wybudowanie - Kazimierz - Łąki- Rewa - Mosty - Kosakowo - Galeria Szperk. 



Uczestniczyło 10 osób (w tym 4 koleżanki - Marysia, Justyna, Danusia i Ela). Na trasie 

była dobra kawa w nadmorskim barze w Rewie. Przejechaliśmy (przy dość silnym wietrze 

i przy temp. ok. 7°C) ok. 35 km, co należy uznać za wystarczającą odległość jak na 

początek sezonu. 

 

 

 

27.03.2022 
Wiosenny spacer klubowiczów wraz z wnukami na poszukiwanie wiosny. Spacer odbył 

się na trasie  Biedronka koło kościoła pw. Św.Urszuli Ledóchowskiej, dalej lasami 

Trójmiejskiego Parku do miejsca biwakowego Gdyńskie Korzenie, położonego w lesie, 

przy Potoku Wiczlińskim. W sumie uczestnicy spaceru pokonali ok. 5-ciu km. Impreza 

okazała się bardzo udana, uczestniczyło w niej w sumie 35 osób ( w tym 15 dzieci). 

Podczas spaceru dzieciaki brały udział w różnych konkursach turystycznych, wiosennych 

i sportowych i zostały za uczestnictwo obdarowane różnymi pamiątkami i łakociami. 

Podczas pobytu na terenie Gdyńskich Korzeni była możliwość zjeść bardzo smaczną 

kiełbaskę (z grilla) lub chlebek ze smalczykiem. 



 

 


